
Announcement

EMBA HUNUTLU Thermal Power Plant, has opened for Public 
Procurements for following spares. 
ANNOUNCEMENT Date: Between 16.06.2024 – 26.06.2024, 
PLEASE refer to the following documents. 
HOW to Register and Obtain Tender Documents: 
Please submit your bid request to the following EMAİL addresses: 
songjian@hunutlupowerplant.com and mertpolat@hunutlupowerplant.com
and mevlanakutlu@hunutlupowerplant.com Please send your quotations 
to these E-MAIL Addresses. 

EMBA HUNUTLU Termik Santrali, aşağıdaki yedek parçalar için Kamu 
Alımlarına açılmıştır. 
DUYURU Tarihi:  16.06.2024 – 26.06.2024,  tarihleri arasında, 
LÜTFEN aşağıdaki belgelere bakın. 
İhale Belgeleri Nasıl Kaydedilir ve Alınır: 
Lütfen teklif talebinizi aşağıdaki E-POSTA adreslerine gönderin: 
songjian@hunutlupowerplant.com ve 
mertpolat@hunutlupowerplant.com ve 
mevlanakutlu@hunutlupowerplant.com
Lütfen tekliflerinizi bu E-POSTA Adreslerine gönderin.

Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

1 1005918
Baklava Desenli Sac

菱形花纹板
1500X3000X2/3 片Adet 30.00

2 202310180027 PROFİL槽钢=NPU 80X45X6/8 MM  L=6000 MM
PROFİL槽钢=NPU 80X45X6/8 MM  

L=6000 MM
件Adet 50.00

3 202310020018 304不锈钢板 304 paslanmaz çelik levha 1400*1000*5㎜ 块Parça 2.00

4 60100
不锈钢薄板 0.5mmPaslanmaz İnce levha 

0.5mm

paslanmaz SS316 kalite olacaktır. 
1mx1m ölçüsünde levha şeklinde 

olacaktır
个Adet 2.00

5 60101 不锈钢薄板 1mmPaslanmaz İnce levha 1mm
paslanmaz SS316 kalite olacaktır. 
1mx1m ölçüsünde levha şeklinde 

olacaktır
个Adet 2.00

6 60103 不锈钢薄板 2mmPaslanmaz İnce levha 2mm
paslanmaz SS316 kalite olacaktır. 
1mx1m ölçüsünde levha şeklinde 

olacaktır
个Adet 2.00

7 202405200012 Sac 钢板 12Cr1MoVR GB/T 713
Plaka板, 12Cr1MoVR GB/T 713, 

8x1500x3000 mm 毫米
板Plaka 2.00

8 202405200014 Sac 钢板 15CrMoR GB/T 713
Plaka板, 15CrMoR GB/T 713, 

8x1500x3000 mm 毫米
板Plaka 2.00

9 120273 SAC= Çelik, S235JR,15X1500X3000 mm Çelik, S235JR,15X1500X3000 mm 个Adet 1.00
10 120269 SAC= Çelik, S235JR,2X1500X3000 mm Çelik, S235JR,2X1500X3000 mm 个Adet 0.00


